LUKSUZNOG TURIZMA 

dr. sc. Marta Cerović, 
poslijedoktorandica 

8.500,00 HRK 

II. 
Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu će, u svrhu financiranja odobrenih znanstvenih projekata iz prethodnog stavka, 
uplatiti na račun Sveučilišta u Rijeci iznos od 150.000,00 (slovima: stopedesettisuća) kuna. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka donesena jednoglasno. 

AD 19. Poslijediplomski sveučilišni studij (doktorski studij) „Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu“ 
Izvjestiteljica: dekanica, prof. dr. sc. Dora Smolčić Jurdana